
神戸海星病院 掲示物管理

眼科診療予約について重要なお知らせ

日頃より当院の眼科をご受診いただき、感謝致します。
当院眼科を希望されるできるだけ多くの患者さまに受診して
いただきたく診療を行っていますが、長時間の待ち時間となり
患者さまにご迷惑おかけしていることをお詫び申し上げます。

このたび待ち時間の改善策として診療予約方法を
一部変更致します。

・原則、次回1年以上先の予約は取れません。
診察予定日の 2ヶ月前よりお電話でお取り下さい。

但し、疾患によっては主治医の判断で可能な場合があります。

・電話予約の際、採血・エコー・MRI・視野検査などの指示が
ある場合は必ずお申し出下さい。
お申し出なければ当日検査をお受けできないことがあります。

・当日予約なしでの診察も可能です。
その場合は代診医のご案内となることがあります。

今後とも、より良い医療サービスを提供できるよう努力して参りますので、
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

予約受付時間 ： 月曜日～金曜日 13時～17時
                          代表電話番号 ： 078-871-5201

2025.4.1


	スライド 1

